



خبر

انتقاد هواداران استقلال به شرط

بازگشت باقری

فرشید باقری بازیکن مس رفسنجان برای بازگشت به استقلال شرطی گذاشته که کمی اغراق آمیز است. هافبک تیم مس که سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را در کارنامه دارد، بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان در فینال جام حذفی، اعلام کرد که علاقه مند است تا به استقلال برگردد؛ البته به شرطی که تیم برای قهرمانی بسته شده و مدعی گرفتن جام باشد. حالا صحبت های باقری وشرطش برای بازگشت به جمع آبی پوشان، صدای هواداران استقلال را درآورد است، تا جایی که هواداران معتقدند نه تنها باقری فصل قبل عملکرد خوبی نداشته که اصلاً در حد و اندازه های استقلال نیست که حالا بخواهد برای بازگشت به تیم شرط هم بگذارد. شاید اگر باقری در میان بازیکنان فصل پیش تافته ای جدا یافته بود و عملکرد درخشانی داشت، می شد شرط او را تا حدی جدی گرفت اما باقری هرگز بازیکن درخشان نبوده و در این سال ها حتی یک بار هم سابقه دعوت شدن به تیم ملی را هم نداشته است.

احتمال ماندن منتظر محمد بیشتر شد

از گوشه و کنار باشگاه استقلال شنیده می شود که مسئولان هلدینگ خلیج فارس بدت خواهان ماندن منتظر محمد در تیم هستند. بازیکن عراقی که فصل قبل به صورت قرضی راهی مس رفسنجان شده بود، حالا با پایان لیگ برتر و شکست تیم گرمایی در فینال جام حذفی مأموریتش در مس رفسنجان تمام شده است و بازیکن استقلال محسوب می شود. در عین حال محرم نویدکیا سرمربی مس در نشست خبری خود اعلام کرد که منتظر محمد می تواند به استقلال برگردد، اما با مشخص نبودن وضعیت سرمربی آبی پوشان هنوز تکلیف بازیکن عراقی معلوم نیست و باید دید در روزهای آینده چه تصمیمی درباره او گرفته می شود. در این میان به نظرمی رسد با تمایل مسئولان هلدینگ به ماندن منتظر محمد، هرکسی فصل بعد سرمربی استقلال باشد، این بازیکن عراقی در جمع آبی پوشان ماندنی خواهد بود.

استقلال - نورافکن منتفی است

امید نورافکن هافبک تیم سپاهان بازگشتش به استقلال را منتفی می داند. درحالی که هواداران آبی پوش علاقه زیادی به بازگشت این بازیکن داشتند اما بعد از فینال جام حذفی اعلام کرد که یک فصل دیگر باطلای پوشان قرارداد دارد و درصفهان می ماند. نورافکن که در آکادمی استقلال ساخته شده است، سال ها در ترکیب این باشگاه حضور داشت اما به صورت ناگهانی از این تیم جدا شده و به لیگ بلژیک رفت که در تیم بلژیکی هم توفیق چندانی نداشت و سر از باشگاه سپاهان درآورد. حالا در شرایطی که او به یک بازیکن باتجربه تبدیل شده است، هواداران استقلال امید زیادی به بازگشت این بازیکن و درخشش در ترکیب استقلال داشتند که به نظرمی رسد این موضوع کاملاً منتفی است.

نشست حسینی با مدیران استقلال

سیدحسین حسینی در حال رایزنی برای ماندن در استقلال است. در حالی که روزهای قبل خبرهای زیادی مبنی بر جدایی دروازه بان استقلال شنیده می شد، حالا قرار است او در روزهای آینده جلسه ای با مدیران هلدینگ داشته باشد تا موانع ماندنش در استقلال از سراسر برداشته شود. حسینی که فصل قبل با ۱۸ گلین شیت بهترین عملکرد را در بین دروازه بانان لیگ برتس سوم داشت، به دلیل مشکلاتی مجوز ایستادن درون دروازه استقلال را ندارد که حالا قرار است در روزهای آینده طی جلسه با مدیران هلدینگ، مشکل او برطرف شده و با استقلال تمدید کند. البته شنیده می شود مدیران باشگاه استقلال قصد دارند تحت هر شرایطی یک گلر خارجی را به استقلال اضافه کنند تا حسینی در فصل جدید بی رقیب نباشد.

انتخاب هیئت مدیره بعد از انتخابات

بر اساس شنیده ها ترکیب هیأت مدیره استقلال بعد از انتخابات ریاست جمهوری مشخص می شود. در حالی که قرار بود اعضای هیأت مدیره آبی هاین هفته مشخص شوند، حالا این موضوع به بعد از انتخابات موکول شده است. برخلاف شایعات، حضور چهره های مطرح استقلالی ای میان پیشکسوتان در بین اعضای هیأت مدیره منتفی بوده و به نظر می رسد حضور هیچ کدام از پیشکسوتان باشگاه در این منصب صحت ندارد. باشگاه استقلال این روزها در بلاتکلیفی محض به سر می برد و نه تنها تکلیف سرمربی و مدیرعامل باشگاه مشخص نیست که حالا انتخاب اعضای هیأت مدیره هم به بعد موکول شد.

استقلال به دنبال نظم کانون های هواداری

باشگاه استقلال در راستای نظم دادن به امور باشگاه، به دنبال جمع کردن کانون های هواداران و پیشکسوتان باشگاه است. در حال حاضر تنها کمیته پیشکسوتان که ریاست آن به عهده علی جباری است، مورد تأیید باشگاه استقلال است و از آنجایی که تشکیل این کانون ها در حال تکثیری رویه است، به احتمال زیاد مدیران استقلال در روزهای آینده با صدور بیانیه ای اعلام خواهند کرد که هیچ کدام از این کانون های هواداری و پیشکسوتان مورد تأیید باشگاه نیست. البته باشگاه استقلال بنا دارد در آینده برخی مجوزها را صادر کند اما اینطور نیست که هر گروهی بتواند تشکیلی را به نام استقلال سازماندهی کند و مدیران استقلال قصد دارند به این ماجرا نظم دهند.

وینگر بوشهری و سال های دور از ایران

محمد محبی: در روستوف می مانم

بازدیدک شدن به پیش فصل رقابت های لیگ برتر تمامی تیم ها از حالا به تکاپو افتاده اند تا با برطرف کردن نقاط ضعف خود در فصل گذشته و تقویت نقاط قوت، خود را به بهترین شکل ممکن همپای حضور در فصل بیست و چهارم رقابت های لیگ برتر کنند.

این در حالی است که برخی تیم های متمول تر در اندیشه آن هستند تا سوپر استار تیم های دیگر را به خدمت گرفته یاد در حالی دیگر احتمالاً زمینه های بازگشت لژیونرها به ایران را فراهم کنند. در این بین و طی چند روز اخیر و با قطعی شدن ماندن جواد نکونام در استقلال، صحبت هایی از به خدمت گیری چند لژیونر فوتبال ایران مانند جهانبخش، قلی زاده و حاج صفی مطرح شده، با وجود این برخی شنیده ها از تلاش ها برای بازگشت چند تن از بازیکنان سابق این تیم از جمله محمد محبی، مهدی قایدی، مجید حسینی، قلی زاده، علی کریمی و اللهیار صیادمنش حکایت دارد.

حالا اینکه از این تعداد، چند بازیکن به طور واقعی منعی برای بازگشت به استقلال نداشته باشند؛ یک سوی ماجراست اما سوی پررنگ تر آن صحبت از بازیکنانی مطرح می شود که احیاناً یا تحت قرارداد باشگاه های خود هستند یا اینکه به صورت قرضی از تیم مبدأ خود راهی تیم های دیگر شده اند. بر همین اساس اما صحبت ها روی قایدی و محبی چنان جدی مطرح می شود که گویی مذاکره با این دو وینگر بوشهری فصل بیست و دوم استقلال به نتیجه نرسیده و این در شرایطی هست که هر دوی این بازیکنان با تیم های خود در امارات و روسیه تحت قرارداد هستند و از این لحاظ منع جدی برای بازگشت آنها به جمع آبی پوشان وجود دارد. هر چند مبلغ سنگین رضایتنامه آنها نیز مشکل بزرگ دیگری هست که سد راه تیم های ایرانی برای به خدمت گیری این دسته از بازیکنان قرار دارد. همه اینها در حالی هست که درباره آخرین وضعیت محمد محبی که دو سال دیگر با روستوف قرارداد دارد، این طور شنیده می شود که او برای فصل بعدی نیز تصمیم خود را گرفته تا به طور قطعی با این باشگاه مسیرش را در لیگ روسیه ادامه بدهد.

این در صورتی هست که محبی پیش از این در برخی اظهارنظرهایش تارکوت خود برای فصل بعدی را بازگشت به لیگ های معتبر اروپایی اعلام کرده اما فعلاً این اتفاق حداقل برای یک سال آینده منتفی خواهد بود و از سوی دیگر نیز به نظر نمی رسد تا سال های پایبی آینده این ستاره تمایلی برای بازگشت به استقلال داشته باشد. این مهاجم که فصل گذشته در تیم فصل دوم با روستوف عملکرد درخشانی را به ثبت رساند، به تازگی در پاسخ به درخواست استقلالی ها اعلام کرده که می خواهد در روستوف بماند هر چند روی این موضوع نیز تأکید کرده است هر زمانی که بخواهد به لیگ ایران برگردد به طور قطعی استقلال را برای ادامه مسیر بازیگری خود انتخاب خواهد کرد.



پیشکسوتان باشگاه استقلال به وزارت ورزش

ارسال شد. در آن نامه چه مواردی مطرح شد؟ ما آن نامه را به بطور محرمانه به آقای وزیر دادیم و قرار بود افشا نشود اما خیلی زود خبرش در رسانه ها منتشر شد. نمی خواستیم رسانه ای شود که شد. ما نامه ای محرمانه به آقای وزیر دادیم و وقایع داوری در فصلی که گذشت به طور واضح و روشن برای ایشان شرح داده شد. بعد از آن ایشان صحبت کردند و گفتند که از فصل بعد باید حتماً از سیستم کمک داور ویدیویی استفاده شود. امیدواریم این دستور به مطرح استقلالی ای میان پیشکسوتان در بین اعضای هیأت مدیره منتفی بوده و به نظر می رسد حضور هیچ کدام از پیشکسوتان باشگاه در این منصب صحت ندارد. باشگاه استقلال این روزها در بلاتکلیفی محض به سر می برد و نه تنها تکلیف سرمربی و مدیرعامل باشگاه مشخص نیست که حالا انتخاب اعضای هیأت مدیره هم به بعد موکول شد.

افشاگری سعید لطفی

نکونام از عمد پای من را شکست

سعید لطفی، بازیکن و پیشکسوت باشگاه استقلال در مصاحبه با ورزش ۳ مدعی شده نکونام در دوران جوانی به عمد پای او را شکسته است: «مشکلی که من با جواد داشتم هیچ وقت حل نمی شود. او مسیر زندگی فوتبالی من را تغییر داد اما به انتقادات ربطی ندارد. من ابتدا که خبر نداشتم، بعداً در رختکن این را گفته است و نزدیکان خود جواد نکونام به من گفتند که او گفته بود از عمد پای من را شکسته است، ما هیچ مشکلی با هم نداشتم، وقتی این اتفاق افتاد، زندگی ام عوض شد، خرده ای از ایشان در دل دارم اما جای خودش را دارد و انتقادات من ربطی به این مساله ندارد، چرا تعریف ها و حمایت ها و حمایت های از استقلال کردم را نمی ببینید اما انتقاد تم واکنش دارد، آخرین باری که حرفی قبل از شروع فصل بود، در طول فصل دیدید انتقادی کنم، فقط حمایت از تیم کردم.» لطفی اعتقاد دارد

نکونام در سطح استقلال نیست: «او باید برود و دانش اش را به روز کند، اکثر چه هایی که فوتبال بازی کردند دانشش را دارند اما بحث انتقال دانش است، خیلی از ستاره های این کشور مرئی شدند اما چون قدرت انتقال را نداشتند نتوانستند موفق شوند، ما برخلاف همه دنیا کار می کنیم، گواردیولا چند سال در رده های پایه کار کرد و دانشش را به روز کرد و نحوه انتقال دانش را هم یاد گرفت و آمد با رسلونا و شد گواردیولا!»

کامنت هایی که تأثیری روی سرنوشت باشگاه ندارند

برخی از اکانت ها با گذاشتن بیش از ۵۰ هزار کامنت زیر آخرین پست اینستاگرامی هلدینگ مالک و توثیت هایی مشترک در شبکه اجتماعی X، خواهان اخراج نکونام و جذب یک سرمربی خارجی شدند. این حرکت جمعی یک گروه خاص پس از انتشار خبر احتمال ابقای جواد نکونام برای فصل آینده در استقلال صورت گرفته است. بعد از اینکه این خبر در رسانه ها منتشر شد، برخی از مخالفان جواد نکونام در اقدامی هماهنگ زیر آخرین پست پتروشیمی خلیج فارس مالک استقلال، با هشتگ گذاری خواستار جذب سرمربی خارجی و برکناری نکونام شده و بیش از ۵۰ هزار کامنت ثبت کردند.

در سال های اخیر برخی از افراد سود جو با خرید ربات های فضای مجازی، اقدام به ثبت کامنت های فیک می کنند که تجربه نشان داده این کامنت ها و جریان سازی های هیجانی در فضای مجازی، هیچ تأثیری روی تصمیم مدیران ندارد؛ به علاوه این جریان های هدفمند به صورت مومی در فضای مجازی شکل می گیرد و به هیچ عنوان در دل جامعه هواداری، چنین نظرانی احساس نمی شود.

در سالین اخیر برخی از افراد در جهت منافع شخصی خود با هزینه های گزاف به دنبال القای نظرات خود با جریانات فیک به عنوان نظر هوادار هستند.



هاشمی نسب، نوازی و غلامپور جدا می شوند؟

تغییر چهره نیمکت استقلال در آسیا

اگر نکونام در استقلال باقی بماند فصل جدید را با مربیان خارجی شروع خواهد کرد.

در این میان حضور یوسو سسما به عنوان مربی بدن ساز نیز در فصل آینده قطعی است و این مربی جزو افرادی است که جواد نکونام در صورت ماندن در استقلال او را حفظ خواهد کرد اما درباره دیگر دستیاران نکونام در فصل آتی شک تردیدهایی وجود دارد و شنیده ها حکایت از جدایی ۳ تا ۴ مربی فصل پیش دارد.

درباره دستیاران احتمالی سرمربی استقلال برای فصل آینده نیز صحبت از حضور دو مربی تمرین دهنده اسپانیایی است و نکونام در این راه از یوسو سسما به عنوان مشاور کمک خواهد گرفت هرچند که خودش نیز در این راه صاحب تجربه است و به واسطه حضور در لیگ آسیا با بسیاری از مربیان این کشور آشنایی دارد و می تواند یک مرجع مناسب برای

اگر جواد نکونام به عنوان سرمربی در استقلال باقی ماند و شایعات پیرامون این ماجرا به پایان برسد، کادر فنی او با تغییراتی چشمگیر مواجه خواهد شد. طی روزهای آتی قرار است بعد از تأیید نهایی سرمربیگری نکونام در استقلال، درباره دستیاران سرمربی نیز تصمیماتی اتخاذ شود. ظاهر آن در نشست هایی که میان مسئولان باشگاه استقلال و جواد نکونام انجام شده، به وی گفته شده برای توثیت کادر فنی باید چه اقداماتی انجام دهد و نکونام نیز پذیرفته که کادرفنی نیاز به برخی تغییرات دارد تا استقلال که قرار است فصل بعد در لیگ نخبان فوتبال آسیا حضور یابد از وجود مربیان با تجربه تر روی نیمکت خود سود ببرد.

گفته می شود تاکنون حضور حمیدرضا رجیبی و کیلنوش رحمتی در کادر فنی استقلال قطعی شده و احتمال جدایی ۳ عضو کادر فنی استقلال بسیار بالا است و

نامه ما به وزیر درباره داوری ها محرمانه بود

علی جباری: دستیاران نکونام باید تغییر کنند

سوال و جواب

حمیدرضاعرب

روزنامه نگار

علی جباری، رئیس کمیته پیشکسوتان باشگاه استقلال صراحتاً اعلام می کند که کادر فنی استقلال نیاز به تغییرات دارد و باید در کنار نکونام دستیاران قوی قرار بگیرند.

اظهارات جباری از آن نقطه حائز اهمیت است که اخیراً نیز زمره تغییرات در کادرفنی استقلال به گوش رسیده و گفته می شود چنانچه نکونام به عنوان سرمربی در این تیم باقی بماند، دستیاران جدیدی بر سرمدن کار قرار خواهند گرفت.

آقای جباری هنوز تکلیف سرمربی در استقلال روشن نیست و با اینکه در روزهای اخیر گفته شده حضور نکونام در استقلال قطعی است اما همچنان شایعاتی پیرامون همکاری او با استقلال وجود دارد.

طبق آخرین صحبت هایی که من با مسئولان باشگاه استقلال داشتم، مقرر شد که نام

رامین به جای یامگا در پست گوش راست

آغاز مذاکرات استقلال و رضاییان

رامین رضاییان جزو بازیکنانی است که باشگاه استقلال قصد دارد تحت هر شرایطی او را در فصل جدید به خدمت بگیرد. در واقع چه نکونام در استقلال باشد و چه نباشد، باشگاه استقلال مذاکره با این بازیکن را کلید خواهد زد و مسئولان این باشگاه در تلاشند این بازیکن را به خدمت بگیرند. قرار است در روزهای آتی مذاکره جدی با این بازیکن آغاز شود و باشگاه استقلال رسماً به سراغ جذب این بازیکن برود. در مذاکرات اولیه رامین رضاییان به مسئولان باشگاه استقلال چراغ سبز نشان داد و قرار است در مراحل بعدی درباره میزان دستمزد و دیگر مسائل به جمع بندی نهایی برسند. رضاییان مورد توجه دو تیم قطری هم هست، اما مسئولان باشگاه استقلال امیدوارند این بازیکن را که سابقه بازی در پرسپولیس داشته و اکنون جزو یکی از بهترین مدافعان راست فوتبال ایران محسوب می شود، تحت هر شرایطی به خدمت بگیرند. یکی از نزدیکان به باشگاه استقلال به خبرنگار ما اعلام کرد که رضاییان قرار است جای کوبن یامگا را در استقلال پر کند و مسئولان استقلال به دنبال جذب این بازیکن در راستای پوشش دادن غیبت یامگا هستند.

